

Limanowa, dnia 20.03.2025 r.

Zn.spr.: SA.270.1.2.2025

/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Odpowiedź na zapytanie o treść SWZ

Dotyczy: Budowa miejsc odpoczynku w Nadleśnictwie Limanowa

Nadleśnictwo w związku z zapytaniem do zamówienia udziela poniżej odpowiedzi:

Treść zapytania:

Zamawiający nie udostępnił żadnej dokumentacji odnośnie palenisk, które zostały wskazane w zapytaniu w lokalizacji Kostrza i Ostra. Czy zamawiający udostępni dokumentację?

W opisie przedmiotu zamówienia wskazano że należy wykonać 5 wiat drewnianych w 5 lokalizacjach. W jednej z lokalizacji - Ostra wskazano 2 sztuki wiaty co oznacza że wiat jest 6. Jaka jest prawidłowa ilość wiat?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Ogłoszenia o zamówieniu, przedmiarem robót oraz formularzem ofertowym - przedmiotem zamówienia jest budowa 5 wiat bez paleniska. Zamawiający zmienia omyłkowy zapis w pkt IV.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa 5 wiat drewnianych wykonanych z drewna świerkowego lub jodłowego. Jedna wiata na górze Lubogoszcz wykonana zgodnie z Przedmiarem nr 1, pozostałe mniejsze wiaty / schrony turystyczne wykonane zgodnie z przedmiarem nr 2. Pokrycie blachą gontopodobną z posypką w kolorze czarnym. Szczegółowo wykonanie oraz materiały budowy wiat przedstawiono w dokumentacji i przedmiarach. Szkice oraz fotografie przedstawiają przybliżony wygląd wiat. Dokładne wymiary przedstawiono w przedmiarach robót. W razie wątpliwości zastosowanych materiałów należy skontaktować się z Zamawiającym. Budowa wiat obejmować będzie 5 lokalizacji:

1) Miejsce odpoczynku Lubogoszcz:

- Przedmiar 1 Wiata turystyczna Lubogoszcz z podbiciem;

2) Miejsce odpoczynku Ciecień - Wieniec:

- Przedmiar nr 2 wiata turystyczna - schron;

3) Miejsce odpoczynku Kostrza:

- Przedmiar nr 2 wiata turystyczna - schron;
- 4) Miejsce odpoczynku Mogielica:
 - Przedmiar nr 2 wiata turystyczna - schron;
- 5) Miejsce odpoczynku Ostra:
 - Przedmiar nr 2 wiata turystyczna – schron.

Z poważaniem
Janusz Krywult
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona prowadzonego postępowania,
2. Oferent składający pytanie.